废水及回用水处理系统改造工程监理服务采购

监理服务比选报名书
四川长虹电源股份有限公司：
我公司（公司名称：                  ）愿意参加贵公司“废水及回用水处理系统改造监理服务”比选活动。
附：1、法定代表人身份证明书；
2、法定代表人授权委托书；
3、有效的营业执照、资质证书；
4、企业实缴资本证明资料；
[bookmark: _GoBack]5、业绩资料。

            公司（盖章）：
                     日期：2025年   月   日

（注：供应商报名要求：
（1）格式：按本报名书格式；
（2）报名方式：将报名书每页盖公章的整体扫描件发至本项目采购公告第5条联系人电子邮箱；
（3）报名截止时间：2025年 月 日 时（北京时间）；
（4）报名成功：满足报名书及附件要求，经采购人审核通过后为报名成功。）

1.1法定代表人身份证明书

单位名称:
单位性质:
地址:
成立时间:		年		月		日
经营期限:
姓名:		性别:		年龄:		职务:		身份证：
系          （比选响应人单位名称）的法定代表人。
特此证明。

比选响应人:				（盖公章）
日期:		年		月		日

[bookmark: _Toc229806406][bookmark: _Toc246914279][bookmark: _Toc229971333][bookmark: _Toc296952098][bookmark: _Toc30241][bookmark: _Toc246849691]1.2法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我    （姓名）系      （比选响应人名称）的法定代表人，现授权委托     （单位名称）的      （姓名）为我公司参加废水及回用水处理系统改造监理服务比选响应活动及签署本项目的比选响应文件及合同等相关文件的法定代表人授权委托代理人，我及我公司承认代理人全权代表我所签署的本项目的比选响应文件及合同等相关文件的内容和处理与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其产生的所有权利、义务和责任。
代理人无转委托权，特此委托。
注：附法定代表人和委托代理人身份证复印件，加盖公章。

法定代表人:							（签字或盖章）
委托代理人:			                   （签字）
委托代理人身份证号码:			   	职务：
委托代理人联系邮箱:
委托代理人联系方式:
比选响应人:							 	（盖公章）
授权委托日期:		年		月		日

1.3有效的营业执照、资质证书（提供副本复印件加盖公章）

1.4企业实缴资本证明资料（加盖公章）

1.5业绩资料
业绩要求：
2022年9月至2025年9月期间具有至少2项类似工程业绩（监理合同含税总价超过30万元）。

报名单位须提供业绩资料如下：
业绩证明材料应提供监理合同首尾页及涉及合同金额的相关页或中选通知书复印件（盖公章），另在建项目应提供施工许可证复印件（盖公章），已竣工项目应提供竣工验收报告复印件（盖公章）。

说明：业绩时间以施工许可证发证时间或竣工验收报告登记的竣工验收时间为准，建筑面积以施工许可证或竣工验收报告上登记的面积为准，合同金额以提供的监理合同或中选通知书上的金额为准。

3